Протокол №13
 итогов закупа способом запроса ценовых предложений профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2017 год (50 лотов)

г. Караганда                                                                     18 апреля 2017 г.

1. В соответствии с пунктом 111 главы 9 и протоколом об итогах закупа способом запроса ценовых предложений профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2017 год (50 лотов) от 17 апреля 2017 года (далее – Протокол) следующими потенциальными поставщиками, признанными победителями, в срок до 09 часов 00 минут 27 апреля 2017 года представлены документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время предоставления документов

	1
	ТОО «БионМедСервис»
	г.Караганда, пр.Строителей строение 6
	17.04.2017г
17:00

	2
	ТОО «ОрдаМед Караганда»
	г.Караганда, пр.Бухар Жырау, 49
	17.04.2017г
17:10

	3
	ТОО «АспанМедФарм»
	г.Актобе, п.Заречный 1, д.16
	18.04.2017г
12:20

	4
	ТОО «Каз Вита-Мед»
	г.Алматы, ул.Утеген батыра, 92А-19
	18.04.2017г
14:00

2. Предоставленные потенциальными поставщиками документы подтверждают их соответствие квалификационным требованиям.
3. Организатор закупок по результатам рассмотрения документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, предоставленных потенциальными поставщиками РЕШИЛ:
1) закупить профилактические (диагностические) препараты, изделия медицинского назначения у следующих потенциальных поставщиков:
ТОО «БионМедСервис», расположенное по адресу г. Караганда, пр.Строителей строение 6;
по лотам №№8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 на сумму 3 585 444 тенге;
ТОО «ОрдаМед Караганда», расположенное по адресу г.Караганда, пр.Бухар Жырау, 49;
по лотам №№69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76 на общую сумму 1 054 453 тенге;
ТОО «НПФ «Каз Вита-Мед», расположенное по адресу г.Алматы, ул.Утеген батыра, 92А-19;
 по лоту №68 на общую сумму 831 600 тенге;
ТОО «АспанМедФарм», расположенное по адресу г.Актобе, п.Заречный 1, д.16;
по лотам №№6, 7 на общую сумму 1 290 110 тенге.

2) отделу бухгалтерии обеспечить проведение всех необходимых мероприятий, предусмотренных Правилами.

Директор									Садвакасов Т.М.